
Departamenti i Prokurimit

Prishtine: dat6, 28.02.2022

Tyrtari Pdrgjegj6s i Prokurimit i Komunes sd Prishtines, ne mbeshtetje td nenit 108/4 (paragrafi
10.1) te Ligjit per Prokurimin Publik nr.04/L-04,2, i ndryshuar dhe plotdsuar me ligjin Nr. 04lL-
237,ligin Nr. O5/L-068 dhe ligjin Nr. 05lL-092, duke u bazuar ne nenin B (paragrafi 8.1.2 )te
Rregullave pdr Parashtrimin e Ankesave tei aprovuara nga Komisioni Rregullativ iProkurimit
Publik, duke vendosur sipas ktirkesds pdr ri-s_,fuIVrtim td datds 25.02.20.22 t6 parashtruar nga

Grupi i OE '1/lA EGNATIA" Shrpk&"Rositrade" shpk; lidhur me aktivitetin e prcrkurimit me
titull: "lntelvenime emergjente - patrimi I shtratit te lurnenjeve dhe kanalizimit
atmosferik", me Nr. te Prclk: 616-21-8437-5-2-1 dhe num€r te brendrsh€m 616 21- 005 511
nxlerr:

VENDIM

1,. Aprovohet kdrkesa pdr ri-shqyrtim e Grupit te OE 'VlA EGNATIA" Shpk & "Rositrade"
shpk; td dt. 25.02.2022 lidhur me aktivitertin e prokurimit "'lntenrenime emergjente -
patrimi I shtratit te lumenjeve dhe kanallizimit atmosferik" me 616-21-8437-5-2-1 dhe
Nr. Brendshdm 616 21 005 521, kunder Vendimit te Njoftimit te AK se, td datds:
21,/02/2022 te publikuar ner web-faqe te KRF,P-sd

2. AK vendos qe ta kthej ne rivlerdsim aktivitetin e prokurimit: "'lnten enime emergjente -
pastrimi I shtratit te lumenjeve dhe kanalizimit atmosferik" me numer te prokurimit:
616-21-8437-5-2-l dhe Nr. Brendshem 61.6 27 005 521, ne menyre qe komisioni p€r

rivleresim ta riegzaminoj erdhe njeher oferten e grupit te OE "VlA EGNATIA" Shpk &
"Rosi trade" shpk dhe te kerkoj sqarime lidhur me licensen nga MMPH dhe
kontraten me KMDK-ne.

3. Ky vendim hyn nd fuqi ditr:n e ndnshkrimit dhe do td publikohet pdr t€ gjitha pal6t nd
platformdn elekro n i ke ne a d res6n : https ://e-proku ri m i. rks-gov. net.



Arsyetim

Grupi i OE '1/lA EGNATIA" Shpk&"Rosi trade" shpk me dat€ 2
kdrkesdn per ri-shqyrtim, lidhur me aktivitetin e prokurimit
emergjente - patrimi I shtratit te lumenjeve dhe kanalizimit
616-21-8437-+2-l dhe num6r te brendsh€m 616 21005 521.

Autoriteti Kontraktues, me date 28.02.2022, ka shqyrtuar kdrkesdn nQ

AK duke u bazuar ne nenin 72 te LPP (Dokumentacioni dhe infornraQi

nga Grupi i OE 'VlA EGNATIA" Shpk&"Rositrade" shpk sqarimQ
MMPH dhe kontratdn me KMDK-ne si dhe riegzaminimin e
aktivitet te prokurimit pdr pastrimin ne shtratit te lumenjve dhp
ne Komun6n e Prishtinds.

Zyrtari Pergjegjds i prokurimit bazuar ne ato qd u thane md larte ka

K€shilla juridike:

Kunddr kdtij vendimi, ankuesi mund td paraqesd ankese prand

Ankesa prane OSHP-se duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete)

Vendimi.
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